
ZARZADZENIE  Nr  22/2019 

Wójta Gminy Żabia Wola 

z dnia 25.02.2019 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników w Urzędzie Gminy Żabia Wola, 

wprowadzonego Zarządzeniem Nr 64/2017 z dnia 18 października 2017r. Wójta Gminy Żabia 

Wola. 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U.z 2018r. poz. 994 ze zm.), art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 

(t.j.Dz. U.z 2018r. poz. 917 ze zm.), art. 39 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2018r.poz.1260) i rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  

(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 936) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

W  załączniku  Nr 3 do Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Żabia Wola 

w tabeli maksymalnych kategorii zaszeregowania oraz stawek dodatku funkcyjnego dla 

stanowisk, na których stosunek pracy nawiązano na podstawie umowy o pracę, dodaje się  

stanowiska urzędnicze:  

 

Stanowisko Maksymalna kategoria 

zaszeregowania 

Stawka dodatku funkcyjnego do 

Główny specjalista XIX 4 

Specjalista XVI - 

 

§ 2 

 

Pozostałe postanowienia Regulaminu wynagradzania pozostają bez zmian. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi  w  życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT GMINY  

   Żabia Wola 

   Piotr Rybka  

 


